
 

Area Risorse Umane 
Unità di Processo “Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici” 

Il Dirigente

Decreto n. 1853  
Anno 2017 

Prot. n.166128  

 
 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in particolare l’art. 35bis 
introdotto dalla legge 6 novembre 2012,  n. 190, “c.d. Anticorruzione”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive 
modifiche ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche 
Amministrazioni e modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre 
forme di assunzione nei pubblici impieghi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Regolamento in materia di accesso esterno all’impiego dell’Università degli Studi di 
Firenze; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1112 prot. n. 98404 del 30 giugno 2017 con il quale è stata 
bandita una selezione pubblica per esami per n. 1 posto di cat. C, posizione economica C1, 
area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, con contratto di lavoro a tempo 
determinato e pieno della durata di 6 mesi, per le esigenze dell’Area Servizi alla Didattica; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1435 prot. n. 127797 del 12 settembre 2017 con il quale è 
stata nominata la commissione esaminatrice della selezione pubblica sopra citata; 

VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 

DECRETA 

Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria della selezione pubblica per esami per n. 1 
posto di cat. C, posizione economica C1, area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione 
dati, con contratto di lavoro a tempo determinato e pieno della durata di 6 mesi, per le 
esigenze dell’Area Servizi alla Didattica: 

Approvazione atti e graduatoria della selezione pubblica per esami per n. 1 posto di 
cat. C, posizione economica C1, area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, 
con contratto di lavoro a tempo determinato e pieno della durata di 6 mesi, per le 
esigenze dell’Area Servizi alla Didattica 

Postazione Jolly
Casella di testo
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 13294) dal 10 novembre al 9 dicembre 2017



 

 

 
 
 

N. Cognome Nome Punti Titoli di preferenza 
1 Lastrucci Francesca 60 precede per figli a carico e lodevole servizio 
2 Cerbone Cristina 60 precede per figli a carico 
3 Marcheselli Emanuele 60 precede per lodevole servizio 
4 Spagnuolo Annarita 60   
5 Viglione Francesca 59 precede per figli a carico e lodevole servizio 
6 Loli Alessandra 59 precede per lodevole servizio e minore età 
7 Martella Valentina 59 precede per lodevole servizio 
8 Pirani Alice 59 precede per minore età 
9 Sortino Francesca 59   
10 Posi Ilaria 58   
11 Giovannelli Silvia 56 precede per minore età 
12 Bebi Giulia 56   
13 Szlavik Beatrice 55   
14 Cuffari Tina 54   
15 Buscemi Ilenia 53 precede per lodevole servizio 
16 Fiore Filomena 53   
17 Bottaru Daniela 52 precede per figli a carico e lodevole servizio 
18 Calamai Leonardo 52   
19 Gullotto Antonella 51 precede per figli a carico 
20 Mazza Elena 51 precede per minore età 
21 Ciullo Stefania 51 precede per minore età 
22 Innocenti Giulia 51 precede per minore età 
23 Convalle Silvia 51   
24 Ionata Natascia 49 precede per minore età 
25 Madotto Aldo 49   
26 Fabrini Linda 48   
27 Menichinelli Elia 46   
28 Cartei Elisabetta 45 precede per figli a carico 
29 Natale Paola 45 precede per lodevole servizio e minore età 
30 Grandi Alberto 45   
31 Solinas Jessica 44 precede per minore età 
32 Nincheri Paola 44 precede per minore età 
33 Irdani David 44   

 

 

Firenze, 10.11.2017                                                                                             f.to Il Dirigente 
Dott. Vincenzo De Marco 




